


Neviditelný IR přísvit s dlouhým dosahem
Zaměřovače Digex jsou dodávány s odnímatelným vysoce výkonným IR přísvitem s 

vlnovou délkou 850 nm nebo 940 IR. IR 850 nm má větší dosah, zatím co IR 940 nm  

pracuje v neviditelném optickém spektru. S IR 940 může lovec pozorovat zvířata bez 

povšimnutí a beze strachu, že by zvířata mohla přísvit registrovat. Přísvit je napájen 

vlastním akumulátorem a nezatěžuje odběrem energie samotný zaměřovač. Plynula 

regulace výkonu přísvitu umožňuje přizpůsobit jeho výkon pro optimální ozáření cíle. 

Konstrukce přísvitu umožňuje mechanickou korekci směru záření paprsku a je navržena 

pro variabilní umístěni na 30mm tubuse zaměřovače jak z pravé tak i z levé strany.

Ovládaní Digex je snadné. Zapnutí, vypnutí, nahrávání 

videa, nastavení zoomu a režim PiP se aktivují pomocí 

vyhrazených tlačítek snadno přístupných v horní části 

okuláru zaměřovače. Ostatní funkce jsou řízeny 

kombinovaným ovladačem, který funguje jako otočný 

volič s centrálním tlačítkem.

Uživatelsky příjemné ovládání





76642

N455

HD CMOS 1280x720

AMOLED 1024x768

4 – 16

6,5 (při 4x)

940

500

tubus 30 mm

388x78x78

0,95


